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Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik nr 04/L-042, i ndryshuﬁ?ﬂ'h?’f'plotésur me ligjin
Nr 05/L-068 dhe ligjin nr 05/L-92 Ligji mbi Prokurimin publik ne Kosov,pérkatesisht
neni 108/A pika 2 dhe neni 6 pika 1 e Rregullave pér parashtrimin e kerkesave pér
Rishqyrtim per Vendim te Autoritetit Kontraktues , Zyra e Prokurimit né Drenas
nxjerré : '
VENDIM

1.Refuzohet si e pabazuar kerkesat e operatorive ekonomik “INTERNATIONAL
SECURITY ASSOCIATION SH.P.K "kunder njoftimit per kontrate per projektin

“Sigurimi fizik i objektit te administrates se pergjithshme dhe objektit te
arkivit komunal ne Komoran, sigurimi fizik i objekteve -Gjimnazit Skenderbeu

dhe SHMP te teknikes Fehmi Lladrovci - 36 muaj.” me nr 611-23-4775-2-1-1 si e
i pabazuar

OE ka paraqitur kerkesé pér rishqyrtim te AK me datén 21.06.2023 kunder njoftimit |

per kontrate dhe refuzohet si € pabazuar.

Argumentet e refuzimit te kerkeses per ri-shqyrtim jane si me poshte :

Autoriteti Kontraktues Komuna e Drenasit ka analizuar detajisht kerkesen tuaj dhe ju
njofion se pikat e saj jane le pagendrueshme . pasi ge MPB ju ka derguar listen e
paisjeve ge duhet te kete OE |1 licencuar per kete natyre te punes , ashtu sig ju ka ceke |

edhe ne email .

Kunder ketij vendimi keni te drejt ankese ne Oshp ne afate prej 10 dite .




